
 
                                                                                        Україна 

Правдинський ліцей 
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області  

75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 21.11.2022 ​ ​ ​                        № 150 
Щодо замовлення 
підвищення кваліфікації 
 на 2023 навчальний рік  
    Комунальний вищий навчальний заклад «Херсонська академія неперервної 
освіти» Херсонської обласної ради (далі – академія) на основі ліцензії МОН 
України та відповідно до вимог «Порядку підвищення кваліфікації педагогічних 
і науково-педагогічних працівників» (Постанова КМУ від 21.08.2019 № 800 зі 
змінами, внесеними згідно з Постановою КМУ від 27.12.2019 № 1133) 
забезпечує професійний розвиток фахівців системи освіти Херсонської області 
в очній та дистанційній формах.  
Відповідно до чинного законодавства, підвищення кваліфікації працівників 
закладів освіти комунальної та державної форм власності, підпорядкованих 
Міністерству освіти і науки України, здійснюється академією за кошти 
місцевого бюджету відповідно до регіонального замовлення 
НАКАЗУЮ:  
1.Направити замовлення та поставити до відома вчителів-предметників, в 
режимі онлайн, щодо  30 год. проходження дистанційно курсів підвищення 
кваліфікації на 2023 н/ рік.  
2.Вчителям  нести повну відповідальність за електронну реєстрацію щодо 
проходження курсової перепідготовки  в ХАНО. 
3.ЗДНВР Варзар Т.Ю.  на основі орієнтовного плану підвищення кваліфікації, 
сформованого з урахуванням пропозицій педагогічних працівників, в режимі 
онлайн, зробити замовлення на 2023 н/рік на безоплатній основі (за рахунок 
коштів місцевого бюджету) курсів підвищення кваліфікації. 
 4.Контроль за виконанням даного наказу  покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Варзар Т.Ю. 
 
 
Директор ліцею                                          Світлана Стрілецька 

 
 

 


